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Valmistelija Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki 

 
Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä 
koskevaksi lainsäädännöksi. 
 
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki työvoimapalveluiden 
järjestämisestä, jossa säädettäisiin kunnan järjestämistä 
työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä. Nykyinen laki julkisesta 
työvoima- ja yrityspalvelusta kumottaisiin. 
 
Vastuu työnhakijoille sekä yrityksille ja muille työnantajille tarjottavista 
työvoimapalveluista siirrettäisiin pääosin kunnille. Työvoimapalveluiden 
järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin liittyvät lakisääteiset tehtävät 
muodostaisivat kunnille uuden valtionosuustehtävän. Työttömyysetuuksien 
rahoitusvastuita uudistettaisiin siten, että kunnan rahoitusvastuu laajenisi 
työmarkkinatuen lisäksi koskemaan peruspäivärahaa ja ansiopäivärahaa. 
Työvoimapalveluiden järjestämisvastuun siirtyessä kunnille, kunnilla olisi 
nykyistä paremmat mahdollisuudet vaikuttaa työttömyysetuuksista 
syntyvään rahoitusvastuuseen järjestämällä työttömille palveluja, jotka 
johtavat tehokkaasti työllistymiseen avoimille työmarkkinoille. 
 
Oheismateriaalina esitysluonnos julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden 
uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi sekä lausuntopyyntö 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi.  
Naantalin kaupungin lausunto on liitteenä. 
 
Liite A6, KH 13.6.2022 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Naantalin kaupunginhallitus päättää antaa työ- ja 
elinkeinoministeriölle liitteenä olevan Naantalin kaupungin 
lausunnon esitysluonnoksesta julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi 
lainsäädännöksi. 

  
 
Kokouskäsittely Merkittiin, että työllisyyspäällikkö Jani Välimäki oli läsnä 

kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan. 
 
 Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli 

läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 

 Merkittiin, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Vilhelm 
Junnila poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.  

 



Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


